
Erlebniszug Alp Grüm - Fahrplan ab St. Moritz 

Bahnhof an ab Bahnhof an ab

St. Moritz ab 10:25 Alp Grüm 12:28
Celerina Staz* 10:29 10:29 Ospizio Bernina 12:38 12:40
Punt Muragl Staz* 10:31 10:32 Bernina Lagalp* 12:49 12:49
Pontresina 10:35 10:36 Bernina Diavolezza* 12:51 12:52
Surovas* 10:40 10:40 Bernina Suot* 12:54 12:55
Morteratsch* 10:47 10:48 Morteratsch* 13:02 13:03
Bernina Suot* 10:54 10:55 Surovas 13:18
Bernina Diavolezza* 10:57 10:58
Bernina Lagalp* 11:00 11:01
Ospizio Bernina 11:10 11:15 Surovas 13:46
Alp Grüm 11:23 Pontresina 13:51 14:01

Punt Muragl Staz* 14:03 14:03
Richtung Poschiavo** ab 11:44, 12:53, 13:44 Celerina Staz* 14:06 14:06
Richtung St. Moritz ab 12:13, 13:08, 14:13... St. Moritz 14:11
* Halt auf Verlangen
** Zwischen Alp Grüm und Poschiavo muss ein Extra Ticket gelöst werden
     Achtung! Die Fahrzeiten sind nur zur Information angegeben. Bitte vor der Reise noch einmal überprüfen.

Der historische Erlebniszug der Rhätischen Bahn ist im Zeitraum 13.07.-11.08.2022 am Mittwoch 
und Donnerstag in Betrieb.

Eine Reservierung ist nicht erforderlich.
Es gelten die allgemein gültigen Fahrscheine der jeweiligen Klasse.
Fahrräder können im Erlebniszug Alp Grüm nicht transportiert werden.

Hinfahrt: EXT 2623 (EXT=Extrazug)

Anschlüsse ab Alp Grüm - Regelzug

Rückfahrt EXT 2646

Regelzug


